
UBND HUYÆN V(NH LINH 
HØI �ÔNG TUYÊN DäNG 

SÑ: 44 TB-HÐTD 

CØNG HÒA XÃ HØI CHæ NGH(A VIÆT NAM 
�Ùc l­p - Tñ do - H¡nh phúc 

cça kó tuyÁn dång viên chéc sñ nghiÇp giáo dåc n�m 2023 

THÔNG BÁO 
K¿t qu£ thi vòng 2 

HÙi �Óng tuyÃn dång viên chéc sñ nghiÇp giáo dåc n�m 2023 huyÇn V)nh 
Linh thông báo k¿t qu£ thi vòng 2 (thi vi¿t môn nghiÇp chuyên ngành) nh° sau: 

Vinh Linh, ngày 29 tháng 8 n�m 2023 

1. K¿t qu£ diÃm thi vòng 2: Có b£ng tÕng hÍp k¿t qu£ thÉ vòng 2 cça kó 
tuyên dång viên chiéc sñ nghiÇp giáo dåc n�m 2023 kèn theo. 

2. Phúc kh£o �iêm thi vòng 2: 

Thí sinh có nhu c§u phúc kh£o bài thi, �Á nghË làm �¡n phúc kh£o (có 
m«u kèm theo) gui �¿n HÙi �Óng tuyÃn dång viên chéc sñ nghiÇp giáo dåc n�m 

-ThÝi gian nh­n d¡n phúc kh£o: 15 ngày, kÃ të ngày 30/8/2023 dÃn h¿t 
ngày 13/9/2023. 

* L°u ý: 

- �Ëa �iÁm nh­n �¡n phúc kh£o: Phòng NÙi vå huyÇn V)nh Linh (�Ëa chi: 
sÑ 01, �°Ýng HuyÁn Trân Công chúa, thË tr¥n HÓ Xá, huyÇn V)nh Linh, tinh 
Qu£ng Tr; sô �iÇn tho¡i: 0233.3.624.797) 

-Phí phúc kh£o: 150.000 �ông/bài thi. 

�¡n phúc kh£o có thÃ gíi trñc ti¿p t¡i dËa diêm nh­n �on phúc kh£o 
ho·c gíi qua �°Ýng b°u �iÇn. 

N¡i nh­n: 

- Không gi£i quyÃt phúc kh£o �ôi vÛi các �¡n phúc kh£o nh­n sau thÝi 
h¡n quy �Ënh t¡i thông báo này ho·c các �¡n phúc kh£o gíi b±ng th° diÇn tí, 
fax, telex. 

HÙi �Óng tuyÃn dång viên chéc sñ nghiÇp giáo dåc n�m 2023 huyÇn Vinh 
Linh thông báo �¿ các thí sinh �°ãc bi¿t./. 

- Thí sinh dñ thi vòng 2; 
-VP HÐND và UBND (��ng CTTÐT); 
- L°u: VT, HSTD. 

TM. HØI �ÔNG TUYÉN DäNG 
CHæ TÊCH AN HUYS 

yINH 

PHÚeÍÜ TÊCH UBND HUYÆN 
NguyÅn Thiên Tùng 

2023 cça huyÇn V)nh Linh theo quy �Ënh. Cå thê: 
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KÉT QU¢ THENÒNG 2 CæA Kò TUYÊN DäNG VIÊN 
EO*jKèm theo Thông báo sÕ 

Bùi LÇ Ha 

NguyÅn ThË Hà 
NguyÁn ThË Kim 

Bùi Thi 

�oan Thi Thanh 

Lê ThË 
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Lê ThË Trang 

Lê ThË 

VINH 

Hã và tÇn 

Cao Thi Mai 

HÓ ThË 

Lê Thi Thanh 

Phan Thi 

NguyÅn ThË Thanh 
NguyÅn HuyÁn 
NguyÅn ThË 

Võ Thi 

Tr°¡ng ThË 

Võ �éc Son 

LiNH 

Tr°¡ng Minh 

Ngô Minh 

NguyÅn �úc 

Linh 

Linh 
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Nhàn 

Nhung 
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Ph°¡ng 
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N�m sinh 
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25/10/1992 

16/7/1996 

04/5/1995 

10/8/1997 

09/01/1989 

08/02/1995 

30/8/1996 

26/7/1996 

03/3/1992 

04/12/2000 

28/02/1992 

16/6/1996 

05/8/1999 

20/4/1995 

01/10/1998 

30/01/1980 

26/11/1989 

12/5/1991 

06/3/1997 

29/7/1995 

1 5/6/2000 

/TB-H�TD ngày 

Th°Ýng trú 

Triêu Tài - TriÇu Phong 

Phong Bình - Gio Linh 

TT Cía Tung - Vinh Linh 

Phong Bình - Gio Linh 

TT HÓ Xá - Vinh Linh 

HiÁn Thành - V)nh Linh 

H£i Hung - H£i L�ng 

TT HÕ Xá -Vinh Linh 

TP �ông Hà 

Vinh Thçy - Vinh Linh 

Vinh Lâm - Vình Linh 

HiÃn Thành - Vình Linh 

TT B¿n Quan - Vinh Linh 

Vinh Hòa - Vình Linh 

TT B¿n Quan - Vình Linh 

Vinh Giang - Vinh Linh 

Gio An - Gio Linh 

TT Gio Linh -Gio Linh 

Hài Tr°Ýng - H£i L�ng 

�ông Giang - TP �ông Hà 

TT HÓ Xá -Vinh Linh 

CHèC Sð NGHIÆP GIÁO DäC N�M 2023 
/8/2023 cça HÙi �ông tuyên dång) 

VË trí dñ thi 

GV Ti¿ng Anh tiÃu hÍc 
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GV TiÃng Anh tiÃu hÍc 
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GV Ti¿ng Anh tiÃu hÍc 
GV Ti¿ng Anh tiÃu hÍc 
GV Ti¿ng Anh tiÁu hÍc 
GV V�n hóa tiêu hÍc 

GV V�n hóa tiÃu hÍc 

GV V�n hóa tiÃu hÍc 

GV V�n hóa tiÁu hÍc 

GV ThÃ duc ti¿u hÍc 

GV Tin hÍc tiÁu hoc 

GV Tin hÍc ti¿u hÍc 

Giáo viên thÃ dåc tiÃu hÍc 
GV thÃ dåc tiÁu hÍc 

GV Toán 

GV Toán 

(Danh sách gÓm có 21 thí sinh) 
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CØNG HÒA XÃ HØI CHæ NGH(A VIÆT NAM 
�Ùc l­p - Tñ do - H¡nh phúc 

Kính gui: HÙi �ông tuyên dång viên chéc sñ nghiÇp giáo dåc n�m 2023 
huyÇn Vình Linh. 

Tên tôi là: 

Ngày sinh: 

Th°Ýng trú: 
�iÇn tho¡i liên l¡c: 

� N PHÚC KH¢O 

VË trí viÇc làm ��ng ký dñ tuyÃn: 

SÑ báo danh: 

Nam, nï: 

Sau khi nh­n �°ãc k¿t qu£ thi vòng 2 cça HÙi �Óng tuyên dång viên chúc 
sñ nghiÇp giáo dåc n�m 2023 huyÇn V)nh Linh, k¿t qu£ thi vi¿t nghiÇp vå 
chuyên ngành cça tôi là:.........diêm. 

VÛi k¿t qu£ �i¿m thi nh° trên, tôi làm �¡n �Ã nghË HÙi �ông tuyÃn dång 
viên chúc sñ nghiÇp giáo dåc n�m 2023 huyÇn V)nh Linh xem xét và ch©m phúc 
kh£o b£i thi cça tôi. 

ngày ... tháng..n�m 2023 
Ng°Ýi làm �¡n 

(Ký và ghi rÓ hÍ tên) 
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